

Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 25 48 24 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	Telefon: 87 33 44 88
	Telefax: 87 33 44 89
	CVR-nr.: 25 48 24 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ole Morell Peter Locht Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg cvr.nr. 25 61 16 91.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og driften af selskabets ejendom samt at erhverve matr.nr. 7GI m.fl. Egå by, Egå, beliggende Gåseagervej 14, 8250 Egå, samt at administrere og udleje ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres gennem selskabets løbende drift af ejendommen på Gåsagervej 14, Egå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	778.713	675.850
Værdiregulering af investeringsejendomme	486.000	411.296
Driftsresultat	1.264.713	1.087.146
Øvrige finansielle omkostninger	-283.477	-305.267
Resultat før skat	981.236	781.879
Årets resultat	981.236	781.879
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	981.236	781.879
Disponeret i alt	981.236	781.879

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>10.107.000</u>	<u>9.621.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.107.000</u>	<u>9.621.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.107.000</u>	<u>9.621.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.143	0
	Andre tilgodehavender	10.074	10.074
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.970</u>	<u>20.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.187</u>	<u>30.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.170</u>	<u>38.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.357</u>	<u>69.465</u>
	Aktiver i alt	<u>10.171.357</u>	<u>9.690.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-863.535</u>	<u>-1.844.771</u>
	Egenkapital i alt	<u>-738.535</u>	<u>-1.719.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.985.567	5.485.207
	Deposita	225.013	207.288
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>440.052</u>	<u>440.052</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.650.632</u>	<u>6.132.547</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	498.009	494.837
	Gæld til pengeinstitutter	1.512.288	1.512.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.197	29.462
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.059.480	3.090.869
	Anden gæld	<u>164.286</u>	<u>150.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.259.260</u>	<u>5.277.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.909.892</u>	<u>11.410.236</u>
	Passiver i alt	<u>10.171.357</u>	<u>9.690.465</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres gennem selskabets løbende drift af ejendommen på Gåsagervej 14, Egå.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.683.704</u>	<u>7.683.704</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.683.704</u>	<u>7.683.704</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.937.296	1.526.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>486.000</u>	<u>411.296</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.423.296</u>	<u>1.937.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.107.000</u>	<u>9.621.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 8% (2018: 8%)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 1.106 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -739 t.kr. til -1.845 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-1.844.771	-2.626.650		
Årets overførte overskud eller underskud	981.236	781.879		
	<u>-863.535</u>	<u>-1.844.771</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.483.576	498.009	4.985.567	2.992.537
Deposita	225.013	0	225.013	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.052	0	440.052	0
	<u>6.148.641</u>	<u>498.009</u>	<u>5.650.632</u>	<u>2.992.537</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 6.995.864, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør DKK 10.107.000.

Matr.nr. 7GI, Egå By, Egå, beliggende Gåseagervej 14, 8250 Egå

- Pantebrev stort DKK 6.600.000

- Ejerpantebrev stort DKK 2.600.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 33.267.358, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 17.354.074.
